
UNIVERZITET U TUZLI
MAŠINSKI FAKULTET
Broj: 02/6-7016-1-3.2/25
Tuzla, 03.10.2025. godine

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka b) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), člana III i V Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija
na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/2026. godini objavljnog u dnevnom listu „Avaz“ 23.06.2025. godine, Naučno – nastavno
vijeće Mašinskog fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici akademske 2025/2026. godine, održanoj 03.10.2025. godine, donijelo je:

ODLUKU
o usvajanju konačne rang-liste

za upis u prvu godinu trećeg ciklusa studija na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli
u ak. 2025/2026. godini

I
Utvrđuju se konačne rang-liste kandidata za upis u prvu godinu trećeg ciklusa studija na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli za studijski
program u akademskoj 2025/2026. godini:
- Doktorski studij iz područja mašinstva, usmjerenje “Održiva energija i okolina”.

II
Sastavni dio ove Odluke su Konačne rang liste iz člana 1. Ove Odluke.

III
Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.
Dostaviti: PREDSJEDAVAJUĆI
1 x Rektor
1 x Oglasna ploča NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja
1 x Studentska služba
1 x Evidencija Vijeća Dr.sci. Alan Topčić, redovni profesor
1x a/a



UNIVERZITET U TUZLI
MAŠINSKI FAKULTET
Tuzla, 03.10.2025. godine

Na osnovu člana III Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/2026. godini
objavljenog u dnevnom listu „Avaz“ 23.06.2025. godine, Naučno – nastavno vijeće Mašinskog fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici
akademske 2025/2026. godine, održanoj 03.10.2025. godine, utvrdilo je:

Konačnu rang listu prijavljenih kandidata na III (treći) ciklus studija
na Mašinski fakultet Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini

Nastava na trećem ciklusu studija neće biti organizovana jer nema prijavaljen minimalan broj kandidata utvrđen Konkursom.

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
DEKAN:

___________________________
Dr.sc. Alan Topčić, red.prof.

Red.br. Šifra kandidata Studijski program Usmjerenje

1. MŠF-III-24/25-01 Studijski program trećeg ciklusa
studija iz područja mašinstva

Odživa energija i okolina


